
 

 

    
 

Regione Piemonte  Città Metropolitana di Torino  
 

UNIONE MONTANA ALTO CANAVESE 
(Comuni di Forno Canavese, Rivara, Rocca Canavese, Levone, Pratiglione) 

Sede Legale: C.so Ogliani n. 9 – 10080 Rivara 
Codice Fiscale 92519590019 

Ordinanza n. 86 / 2018 
 
OGGETTO: CHIUSURA STRADA PER TAGLIO PIANTE IN PRATI GLIONE, DAL BIVIO FRAZ. 

VALTORTA - FRAZ. CASE BUFFI, A SALIRE PER CENTO MET RI CIRCA VERSO FRAZ. CASE 
BUFFI, PER IL GIORNO 15/12/2018 DALLE ORE 07:30 ALL E ORE 18:00           

 
Vista la richiesta presentata in data 11 Dicembre 2018, protocollo del Comune di Pratiglione n. 2063, dal Sig. 
MUSSATTO FIORENZO, residente in PRATIGLIONE - Frazione Valtorta n. 17, per la chiusura del tratto 
di strada nel Comune di PRATIGLIONE, dal bivio Frazione Valtorta - Frazione Case Buffi, a salire per 
cento metri circa verso Frazione Case Buffi, per il giorno 15 Dicembre 2018 dalle ore 07:30 alle ore 18:00, 
per lavori di taglio piante; 
 
Vista la necessità di dover chiudere tale tratto di strada nel Comune di PRATIGLIONE al fine di poter eseguire i 
lavori di taglio piante in assoluta sicurezza; 
 

AUTORIZZA 
 
Il Sig. MUSSATTO FIORENZO ad effettuate i lavori di taglio piante il giorno 15 Dicembre 2018, dalle ore 
07:30 alle ore 18:00, nel tratto di strada del Comune di PRATIGLIONE, dal bivio Frazione Valtorta - 
Frazione Case Buffi, a salire per cento metri circa verso Frazione Case Buffi; 
 
(Il Sig.MUSSATTO FIORENZO dovrà provvedere alla posa della relativa segnaletica stradale); 

 

ORDINA 
 

LA CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA NEL COMUNE DI PRATIGLIONE, DAL 

BIVIO FRAZIONE VALTORTA - FRAZIONE CASE BUFFI, A SALIRE PER CIRCA 

CENTO METRI VERSO FRAZIONE CASE BUFFI,  

PER IL GIORNO 15 DICEMBRE 2018  -  DALLE ORE 07:30 ALLE ORE 18:00. 

Rivara, lì 13/12/2018 
 

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE MONTANA ALTO CANAVESE 
GAUDIO Alessandro G. 

 


